МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЕРХ-НЕНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

П Р И К А З
07.12.2020                                                                                                                          № 60-Р

	Об утверждении приложений к рабочим программам (индивидуальных образовательных маршрутов)

      В соответствии с приказом ОО от 02.12.2020 №59-Р «Об организации работы», протокола ШМО от 07.12.2020 №2
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить приложение к рабочей программе по учебному предмету «математика» в 7 классе
2. Утвердить приложение к рабочей программе по учебному предмету «математика» в 8 классе
3. Утвердить приложение к рабочей программе по учебному предмету «английский язык» в 8 классе

Директор школы:                                             С.А. Таньжина

image1.png
Bepx-Heruwckas

cou
(MKOY BCOW),